Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

H U B ‘ H E LD Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

RS-1/91

Art. Nr.: 4408-23-0000-2

1.805,85 €

UvP 2.381,52 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 10 -12 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 87 kg

Aufnahme-lnnenabstand: Aufnahme-Innenbreite:
Farbe: Feuerrot
230mm 170mm

Aufnahme-lnnenhodhe:

Kategorie: Fasshandling-Gerate RAL-Farbe: RAL 3000
75mm

Eigengewicht: 94 kg Hersteller: Bauer Sudlohn Beschichtung: Lackiert

gpsr_manufacturer_count

t | : Nei T kraft: k

Stapelbar: Nein ragkraft: 800 kg Deutschland

gpsr_manufacturer homepage: . . gpsr_manufacturer_email
- - fact ty: Sudloh - -

https://www.bauer-suedlohn.de/ gpsr_manutacturer_city: sudionn info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_housenumber:

Hohe: 925mm Breite: 585mm

62
sr manufacturer name: sr manufacturer postalcode:
gpsr_ - 9gpsr_ P Lange: 1295mm
BAUER GmbH 46354

gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr.

Sicherer und schneller Transport von gefullten Fassern

e Stabile Stahlblechkonstruktion
o Ubersichtlich fiir den Staplerfahrer
e Greifvorrichtung serienmafig verzinkt
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Kunststoff-Doppel-L-Rin

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63

E-Mail: service@hubheld.de

gfasser

e Optional mit breiter Fassrandauflage

Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen
Far geflllte 200-1-Stahl-Spundfasser, Stahl-Deckelfasser, 220-I-Kunststoff-L-Ringfasser und

Typ RS-I/M RS-1/91 RS-II/M RS-11/91
max. Anzahl (200l Fass) 1 1 2 2
Fassrandauflage Normal Breit Normal Breit
Abmessungen (LxBxH, 1295 x 585 x 1295 x 585 x 1185 x 940 x 1185 x 940
mm) 925 925 925 x925
Tragfahigkeit (kg) 800 800 1000 1000

RAL 2000 Gelborange

4408-07-0000-1

4408-23-0000-1

4408-09-0000-1

4408-25-0000-1

RAL 3000 Feuerrot

4408-07-0000-2

4408-23-0000-
2

4408-09-0000-2

4408-25-0000-2

RAL 5012 Lichtblau

4408-07-0000-3

4408-23-0000-3

4408-09-0000-3

4408-25-0000-3

RAL 6011 Resedagrin

4408-07-0000-4

4408-23-0000-4

4408-09-0000-4

4408-25-0000-4

RAL 7005 Mausgrau

4408-07-0000-5

4408-23-0000-5

4408-09-0000-5

4408-25-0000-5

Feuerverzinkt

4408-07-0000-7

4408-23-0000-7

4408-09-0000-7

4408-25-0000-7

Einfahrtaschen-InnenmalflSe

(mm)

| [

A B C
RS-I/M 230 |170 |75
RS-1/91 230 |170 |75
RS-II/M |530 |170 |75
RS-11/91 |530 |170 |75
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